

| 冬季団体様用アレルギーシート   | 使用原材料名                | 商品名 | 表示の義務があるもの 特定原材料8品目 |   |    |    |   |    |     |     | 準ずる20品目    | 備考 |
|--|-----------------------|-----|---------------------|---|----|----|---|----|-----|-----|------------|----|
|  |                       |     | 乳製品                 | 卵 | 小麦 | 海老 | 蟹 | 蕎麦 | 落花生 | くるみ | その他        |    |
| <b>ビーフカレー</b>  |                       |     |                     |   |    |    |   |    |     |     |            |    |
| 小麦粉（国内製造）、豚脂、砂糖、ソート・ト・オ、食塩、カレー粉、クスターソース、チャツス、香辛料、野菜（しょうが、にんにく）、ブイヨンペースト、オニオンパウダー、ソースパウダー/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、香辛料抽出物。（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む） | S&B業務用マイルドベーシックカレーソース |     |                     | ● |    |    |   |    |     |     | 豚・鶏・大豆・りんご |    |
| じゃがいも・人参・玉ねぎ   | カレー・シチュー・シックス野菜       |     |                     |   |    |    |   |    |     |     |            |    |
| 牛肉、食塩、砂糖、デキストリン、牛脂、でん粉、粉末醤油、シーズニングパウダー、配合調味料、玉葱、酵母エキス、にんにく、調味料（アミノ酸等）カラメル色素、クエン酸、香辛料抽出物、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、（原材料の一部に小麦、大豆、鶏肉を含む）                     | ポイルビーフ                |     |                     | ● |    |    |   |    |     |     | 牛          |    |
| 砂糖混合ぶどう糖果糖液糖・水飴・柑橘混合濃縮果汁・ゲル化剤（増粘多糖類）・酸味料・香料・加チノイド色素・   | JFDA オレンジゼリー          |     |                     |   |    |    |   |    |     |     | オレンジ       |    |
| 大根、茄子、蓮根、生姜、しその葉、漬け原材料（食塩、しょうゆ、醸造酢、大豆たん白加水分解物）/調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料、（サッカリンNa）、保存料（ソルビン酸K）、着色料（赤102、黄4、黄5、赤106）、（一部に小麦・大豆を含む）                       | 三商 福神漬                |     |                     | ● |    |    |   |    |     |     | 大豆         |    |
| 栃木県産コシヒカリ無洗米   | ライス                   |     |                     |   |    |    |   |    |     |     | 米          |    |
| <b>表示が推奨されているもの 特定原材料に準ずるもの20品目（※義務ではない為含まれていても表示が無い場合があります）</b>   |                       |     |                     |   |    |    |   |    |     |     |            |    |
| アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチンはその他の欄に掲載  |                       |     |                     |   |    |    |   |    |     |     |            |    |
| 当レストランでは全ての食材を同じ厨房で調理しております。   |                       |     |                     |   |    |    |   |    |     |     |            |    |